
KUJCP00SSGLB

Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě
__________ uzavřená podle § 566 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.
č. smlouvy mandanta: SM/OREG/173/12/dod.č. 1 
č. smlouvy mandatáře: 002/2012/SI

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
bankovní spojení: ČSOB České Budějovice,
ě.ú.: 199783072/0300
IČ: 708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650 (jsme plátci DPH)
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

oprávněni jednat: Ing. Luboš Průcha pověřen vedením OREG KÚ,
Jiří Letovský, investiční technik OREG KÚ
tel.: 386720363, fax: 386351900, e-mail: letovsky@kraj-jihocesky.cz

(dále jen mandant)

a
VSB engineering, a.s.
se sídlem: Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
ě.ú.: 230 883 654/0300
IČ: 271 47 835
DIČ: CZ 271 47 835
zastoupený: Pavlem Králem, členem představenstva

(dále jen mandatář)

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění mandátní smlouvy, č. smlouvy mandanta: 
SM/OREG/173/12 a č. smlouvy mandatáře: 002/2012/SI , uzavřené mezi Jihočeským krajem 
a VSB engineering, a.s. ze dne 20.7.2012 (dále jen smlouva) tímto dodatkem č. 1 následovně:

1

mailto:letovsky@kraj-jihocesky.cz


I. Smluvní strany

Znění článku I. Smluvní strany se mění a nahrazuje takto:

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
bankovní spojení: ČSOB České Budějovice,
č.ú.:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

199783072/0300 
708 90 650
CZ 708 90 650 (jsme plátci DPH)
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

oprávněni jednat: Ing. Luboš Průcha, pověřen vedením OREG KÚ,
Jiří Letovský, investiční technik OREG KÚ
tel.: 386720363, fax: 386351900, e-mail: letovsky@kraj-jihocesky.cz

(dále jen mandant)

a
VSB engineering, a.s.
se sídlem: Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č.ú.: 2108578196/2700
IČ: 271 47 835
DIČ: CZ 271 47 835
zastoupený: Pavlem Králem, členem představenstva

oprávněni jednat: Ing. Karel Havlík, inženýr staveb,
tel.: 602662558, e-mail: havlik@vsbe.cz

(dále jen mandatář)

II. Předmět smlouvy

Znění článku II. Předmět díla se ruší a nahrazuje takto:

Mandatář provede pro mandanta kompletní výkon a provádění technického dozoru stavebníka 
a současně výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi ve smyslu ustanovení §§ 14 -  18 
z.č. 309/2006 Sb., zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na stavbě:

„Most ev.č. 13522 -  1 v Přehořově“

místo stavby: silnice III/l3522
termín provedení stavby: červen 2013 -  prosinec 2013

2

mailto:letovsky@kraj-jihocesky.cz
mailto:havlik@vsbe.cz


Výkon obou funkcí bude prováděn po celou dobu realizace stavby a dále mandatář bude 
zastupovat mandanta při odstranění všech vad a reklamací po dokončení stavby po celou dobu 
záruční doby zhotovitele stavby. Účelem této smlouvy je zajištění bezproblémové realizace 
stavebních prací a dodávek podle schválené projektové dokumentace a podmínek mandanta. 
Mandatář je povinen plnit všechny povinnosti, uvedené v příloze č. 1, které jsou nedílnou 
součástí této mandátní smlouvy.

W W Ě k  plnění ■: : V y 

znění bodu 2 v článku VI. Doba plnění se ruší a nahrazuje takto:

2. Předpokládané termíny plnění výkonu technického dozoru a koordinátora BOZP:
červen 2013 - prosinec 2013

od předání staveniště zhotoviteli do doby vydání kolaudačního souhlasu, včetně.

VIII. Závěrečná ustanovení

Znění článku VIII. Závěrečné ustanovení se doplňuje takto:

6. Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě upřesňuje nebo nahrazuje výše uvedené články a 
nahrazuje veškerá předchozí jednání, závazky či jiná i ústní ujednání, která se dotýkala 
obsahu tohoto Dodatku, a to dnem jeho oboustranného podpisu. Ostatní články 
Smlouvy se nemění.

7. Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v českém jazyce. 
Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

8. Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne Jj-j Q ■ ]3 V ČeskýdíiBu^ějovicích dnp-^——-----—

Jiří Zimot 
hejmvapjihočesjýého kraje

VSB engineering, a.s.
Hradební 217/35 

370 01 České Budějovice 
IÓO:«271*4T 335

Pavel Král 
VSB engineering a.s., člen představenstva

3


